
　　「バス利用感謝デー２０１８」開催に伴い「海老名駅西口　エビーロード」は、一部区

　間で通行止めになります。

　　近隣住民の皆様にはご不便とご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解とご協力方賜ります

　ようよろしくお願い申し上げます。

　　なお、当日西口広場が封鎖されますので、封鎖中に限り、「タクシー乗降場」をご利用

　いただきたく重ねてお願い申し上げます。

　◆通行止め日時

平成３０年１１月１１日（日）  ※荒天時は予備日開催になります。

８：３０～１６：００

（予備日

　平成３０年１１月１８日（日）　８：３０～１６：００）

　◆通行止め場所と一般乗降場のご案内

海老名駅西口　エビーロード

（下記地図参照）

「車両通行規制」及び一般車の乗降場の
お知らせとご協力のお願い

通行止め区間

タクシー乗降場の一部を

「一般車の乗降場」として

ご利用ください。

※タクシー乗降場への

右折進入はできません。

ご注意ください。


